
controle

1 40 7 x 19 sec
2 40 5 x 19 sec
3 v 8 x 19 sec
4 40 4 x 19 sec
5 40 4 x 19 sec
6 40 4 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 5 6 w

1 3 5 6 w
RR 1 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 2 3 4 6 w
RR 2 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 3 4 6 l

Blauw / Bleu 3 1 3 4 6 l
DE 3 1 2 3 4 l

3 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 3 5 6 l

Blauw / Bleu 6 1 3 5 6 l
DE 6 1 2 3 5 w

2 6 1 2 3 5 w
6 1 2 3 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 7 1 3 4 6 w
DE 7 1 3 4 6 l

3 7 1 3 4 6 l
7 1 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Honden / chiens

3 de PLAATS
5

3

19,71

2
1

4
3

heat

1
2

5
4

7
4 nt
5

Funny Jumpers

nt
3
2

2

5 19,87

31,42

1
heat

6 Dalton Jumpers
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4

Tornados

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

nt
20,55

Honden / chiens

1

Honden / chiens

nt
nt

3
4

nt

2

20,17

19,97

20,06

nt

Honden / chiens
1 19,84

heat

20,28

19,36
20,17

20,67

heat

3

10 Black Brains 2

3

5

1

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

3

3

tegen / contre

3

1

5
4

4

2
3

Dalton Jumpers

5

toernooi / tournoi : Antheit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Cool Runnings 1Team :

Zinka
Yazou

temps limite : 19,10Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 22 september 2002

011A
B.F.B. nr

Naam hond
Nom du chien
Roy
Phaedra
Urka
Ulla

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Border Collie

35

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
ConducteurSaute

0
0

Beste tijden
Supercup

gemiddelde

Frank Meylemans

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0133a

Sprong

Kruising

4 5

40
40

0128a
0131a Sonja Claesen

Eddy Vandewinkel

0

Border Collie
CV
Flatcoat

Sonja Claesen0131b
Peter Smet
Vanstenberghe Jos

19,11

Black Brains 2

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre

tegen / contre

heat

2

5

20,16

Honden / chiens
20,27
19,57

19,8419,11 19,29 19,36 19,57 19,71

2
tegen / contre

Funny Jumpers
19,29



controle

1 40 8 x 19 sec
2 40 9 x 19 sec
3 40 3 x 19 sec
4 40 6 x 19 sec
5 v 11 x 19 sec
6 v 7 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 5 6 w

Blauw / Bleu 1 2 5 6 w
RR 1 2 5 6 w

1 2 5 6
1 2 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 4 5 6 l

2 4 5 6 w
RR 2 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 6 w

Blauw / Bleu 1 3 4 5 6 w
DE 1 3 4 5 6 w

2 1 1 2 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 5 6 w

3 1 2 5 6 w
DE 3 1 2 5 6 w

2 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 5 1 2 4 5 w
DE 5 1 2 4 5 w

2 5 1 2 3 4 5 6
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 4 5 w

8 1 2 4 5 l
DE 8 1 2 4 5 l

3 8 1 2 3 5 l
8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
9 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 9 1 2 4 5 l
DE 9 1 2 5 6 w

2 9 1 2 5 6 l
9 1 2 5 6 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Supercup
gemiddelde

1
tegen / contre

Dalton Jumpers
19,42
19,58

Marco Beyers

0122a

1 20,03
2

19,7619,42 19,54 19,58 19,60 19,74

Rudy Van den Bosch

tegen / contre

Funny Jumpers 1
heat

1
heat

Cool Runnings 1

4

0051a

0049a
0095aBorder Collie

40
40
35
35

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0009a

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

40
40

Conducteur

Luc Fransen
Jean-Pierre Mertens

26,19

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Vince
Yordy

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Diane Van Dievoort
Bea

Naam hond
Nom du chien
Black
Balto

temps limite :Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 22 september 2002

003B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Antheit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Black Brains 2Team :

Use
Vitto

5

4

2

2

Honden / chiens
Funny Jumpers 1

heat

Tornados

3
4

tegen / contre

tegen / contre
Funny Jumpers

tegen / contre

1

3

heat

4 nt
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

19,99

20,27

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

20,02
nt

19,91

nt
nt

3
4

1

7

5

tegen / contre

nt

nt

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

19,60

1
Honden / chiensheat

2
3
4

1

10 Cool Runnings 1

Dalton Jumpers
tegen / contre

3

tegen / contre

5

19,82
20,09

3
2

5
4
5

19,54

20,14

9 1 20,69
2

4

nt

5 20,08

5

3 19,93

4
3

nt

1 ste PLAATS

19,99

8 Funny Jumpers

19,76
20,69

20,45

20,13
19,74



controle

1 40 2 x 19 sec
2 v 1 x 19 sec
3 v 2 x 19 sec
4 40 2 x 19 sec
5 40 1 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 w

1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 l

2 3 4 5 l
RR 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 2 1 2 3 4 l
DE 2 1 3 4 5 l

3 2 1 2 3 4 5
2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 4 1 2 3 4 l
DE 4 1 2 3 4 l

3 4 1 2 3 4 5
4 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Supercup
gemiddelde

3
tegen / contre

Dalton Jumpers
20,97
22,25

0105a

1
2

20,1119,71 19,87 20,01 20,07 20,10

Christine Mattheus

tegen / contre

1
heat

1
heat

Dalton Jumpers

4

0010a

0105c

35
40
0

Border Collie
Kruising
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nrSprong

4 5

Geleider

Jack Russel

Saute

40
20

Conducteur

Esther Praxel
Vanessa Van Roy

25,09

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Yeira
Tarzine

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Vanessa Van Roy
petra Goovaerts

Naam hond
Nom du chien
Zen
Nero

temps limite :Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 22 september 2002

007A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Antheit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

TornadosTeam :

Use

5

4

2

2

Honden / chiens
Cool Runnings 1 1

heat

Black Brains 2

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

20,01

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

20,14
27,03

nt

19,87
20,10

3
4

1

7

5

tegen / contre

20,07

20,66

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

20,94

1
Honden / chiensheat

2
3
4

2

9 Funny Jumpers

Funny Jumpers
tegen / contre

4

tegen / contre

5

nt
20,11

3
2

4
5

1
2

4
5

5

3

4
3

5 de PLAATS

nt

20,67

nt
19,71



controle

1 40 11 x 19 sec
2 40 10 x 19 sec
3 40 8 x 19 sec
4 v 5 x 19 sec
5 v 10 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 5
1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 3 4 5 w
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 3 5 w

2 1 2 3 5 w
DE 2 1 2 3 5 w

2 2 1 2 3 4 5
2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 4 5 l

5 1 2 4 5 l
DE 5 1 2 4 5 l

3 5 1 2 3 4 5
5 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 2 3 5 w

7 1 2 3 5 l
DE 7 1 2 3 5 w

2 7 1 2 3 5 w
7 1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 8 1 2 3 5 w
DE 8 1 2 3 5 w

2 8 1 2 3 5 w
8 1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 9 1 2 3 5 l

9 1 2 3 5 w
DE 9 1 2 3 5 l

3 9 1 2 3 5 w
9 1 2 3 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

19,59
20,67

Honden / chiens

2 de PLAATS

Black Brains 2

5

3 20,09

20,36

2
1

8

4
3

20,17

heat

9 1 nt
2

Black Brains 2

5
4

21,85

20,46

7
4 20,42
5

Cool Runnings 1

nt
3
2

2

5

19,89

1
heat

5 Black Brains 2
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4

Black Brains 2

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

19,91
nt

Honden / chiens

1

Honden / chiens

19,99
19,41

3
4

19,48

2

nt

19,81

20,17

20,58

Honden / chiens
1 19,80

heat

20,63

20,14
19,32

20,19

heat

2

9 Tornados

3

5

1

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

3

3

tegen / contre

3

1

5
4

4

2
3

Dalton Jumpers

5

toernooi / tournoi : Antheit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Funny JumpersTeam :

Utha

temps limite :Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 22 september 2002

004C
B.F.B. nr

Naam hond
Nom du chien
Luna
Billy
Jinto
Uzara

5

Honden / chiensheat
1
2

4

40

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
ConducteurSaute

0
40

Beste tijden
Supercup

gemiddelde

Lievens Eddy

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0163a

Sprong

Border Collie

4 5

37,5
35

0025a
Liesbeth Peeters

Paul De Laet

Border Collie
Border Collie
Border Collie Van Woensel Dirk

Julien Salvo

19,25

Tornados

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre

tegen / contre

heat

2

5

Honden / chiens
20,24
19,58

20,08
20,10

19,5919,25 19,32 19,41 19,48 19,58

2
tegen / contre

Cool Runnings 1
nt



controle

1 40 5 x 19 sec
2 v 5 x 19 sec
3 v 2 x 20 sec
4 40 5 x 19 sec
5 40 5 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 l
RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 w

1 2 4 5 l
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 4 5 l

1 1 2 4 5 l
DE 1 1 2 4 5 l

3 1 1 2 4 5
1 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 1 2 4 5 w

4 1 2 4 5 w
DE 4 1 2 4 5 w

2 4 1 2 3 4 5
4 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 2 4 5 w

6 1 2 4 5 w
DE 6 1 2 4 5 l

3 6 1 2 4 5 l
6 1 2 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Supercup
gemiddelde

1
tegen / contre

Black Brains 2
20,79

nt

0059a

1
2

20,0119,14 19,67 19,93 19,98 19,98

Julien Salvo

tegen / contre

Cool Runnings 1 1
heat

1
heat

Tornados

4

0025b
0153a

37,5
0

40

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nrSprong

4 5

Geleider

Kruising

Saute

37,5
22,5

Conducteur

Kurt Vervloesem
Jacqueline Luyten

28,50

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Zerry
Zappa

5

Honden / chiensheat
1
2

4

liesbethy Bernaerts
Niels s

Naam hond
Nom du chien
Abby
Ben

temps limite :Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 22 september 2002

004D
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Antheit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Dalton JumpersTeam :

Walter

5

4

2

2

Honden / chiens
Tornados 1

heat

Funny Jumpers

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

20,09

19,98

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
19,67

29,23

40,10
nt

3
4

1

6

5

tegen / contre

20,89

21,89

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

1
Honden / chiensheat

2
3
4

1

8 Cool Runnings 1

Black Brains 2
tegen / contre

4

tegen / contre

5

19,14
20,01

3
2

6
4 20,95
5 20,69

31,52

19,98

1
2

4
5

5

3

4
3

4 de PLAATS

20,23

19,93

20,33
20,10



RR
Div Race Rood Blauw
2 1 Dalton Jumpers 0 - 6 Black Brains 2

2 Funny Jumpers 0 - 6 Cool Runnings 1

3 Tornados 6 - 0 Dalton Jumpers
2 4 Black Brains 2 2 - 4 Funny Jumpers

2 5 Cool Runnings 1 4 - 2 Tornados
6 Funny Jumpers 6 - 0 Dalton Jumpers

2 7 Black Brains 2 2 - 4 Tornados
8 Dalton Jumpers 4 - 2 Cool Runnings 1

2 9 Tornados 2 - 4 Funny Jumpers
10 Cool Runnings 1 4 - 2 Black Brains 2

DE 3 Best of 5
Div Race Rood Blauw
2 1 # 5 Dalton Jumpers 0 - 3 Black Brains 2 # 4

2 # 2 Funny Jumpers 3 - 0 Tornados # 3

2 3 w1 Black Brains 2 3 - 0 Cool Runnings 1 # 1
4 L1 Dalton Jumpers 3 - 0 Tornados L2

2 5 W2 Funny Jumpers 0 - 3 Black Brains 2 W3

2 6 W4 Dalton Jumpers 2 - 3 Cool Runnings 1 L3

2 7 L5 Funny Jumpers 3 - 1 Cool Runnings 1 W6

2 8 W5 Black Brains 2 1 - 3 Funny Jumpers W7

2 9 L8 Funny Jumpers 2 - 3 Black Brains 2 W8

Uitslag RR Div 2 Rangschikking RR wordt bepaald door :

1 Cool Runnings 1 Totaal punten : 1
2 Funny Jumpers Head to head race : 0
3 Tornados Snelste tijd : 2
4 Black Brains 2 2de snelste tijd : 3
5 Dalton Jumpers

uitslag DE Div 2
1 Black Brains 2
2 Funny Jumpers
3 Cool Runnings 1
4 Dalton Jumpers
5 Tornados

uitslag Div 2
1 Black Brains 2 RR & DE (Combi toernooi) 0
2 Funny Jumpers DA (Klassiek) 1
3 Cool Runnings 1
4 Dalton Jumpers
5 Tornados

19,42
19,25
19,11
19,14
19,71

Rangschikking wordt bepaald door :Beste Tijd 



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 20,17 2 1 19,58 2 1 22,25 2 1 nt 0 1 nt 0
2 19,29 2 2 19,42 2 2 20,97 2 2 nt 0 2 20,79 0
3 19,11 2 3 26,19 2 3 25,09 2 3 19,25 0 3 28,50 0
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 19,84 2 1 19,60 2 1 20,94 0 1 19,80 0 1 nt 0
2 19,36 2 2 nt 0 2 19,87 0 2 20,14 2 2 40,10 0

3 20,17 0 3 nt 0 3 20,10 2 3 19,32 2 3 nt 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 20,67 0 1 nt 0 1 20,66 2 1 20,19 2 1 21,89 0
2 20,28 2 2 19,91 2 2 nt 0 2 20,63 2 2 29,23 0
3 19,97 0 3 nt 0 3 20,07 2 3 19,81 2 3 20,89 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 19,71 2 1 19,99 0 1 nt 0 1 20,36 2 1 20,23 2

2 nt 0 2 20,02 2 2 20,14 0 2 19,91 2 2 nt 0
3 20,55 2 3 nt 0 3 27,03 2 3 nt 0 3 19,67 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 19,11 19,29 BT 19,42 19,58 BT 19,87 20,07 BT 19,25 19,32 BT 19,67 20,23

Ptn 16 Ptn 12 Ptn 14 Ptn 14 Ptn 4
# 1 # 4 # 3 # 2 # 5

Divisie  2

Funny Jumpers Dalton JumpersCool Runnings 1 Black Brains 2 Tornados

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

19,41 # 2

3 1 Black Brains 2
0 19,89 w2 2 Funny Jumpers

3 Cool Runnings 1
4 Dalton Jumpers

19,71 # 3 w2 5 Tornados

0
20,09 # 5 3 19,76 w5

0
3 19,82 w1 w3

3 w5
19,74 # 4 0 19,54 w3

1
3 19,93 w8

NT # 1 FINALE w8

w7 3 Black Brains 2
2

Finale Herkansing WINNAAR

Funny Jumpers l8
19,14 l1 19,58 l5 20,09 L8

3 3 indien deze voor het eerst verliest
0 19,98 w4 1 19,59 w7

2
20,11 l2 3 19,57 w6

19,87 l3

# 5 Dalton Jumpers

RACE 1

# 4

Funny Jumpers

RACE 4

L3 Cool Runnings 1

Divisie  2

Tornados

RACE 2

Funny JumpersDalton Jumpers RACE 7

# 2 Funny Jumpers

Black Brains 2

Black Brains 2 RACE 3

#3

RACE 9

Black Brains 2

Black Brains 2

L5

RACE 5 Black Brains 2

Funny Jumpers L8

RACE 8

L2 Tornados RACE 6 Cool Runnings 1

# 1 Cool Runnings 1

L1 Dalton Jumpers

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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